



		
		
		
			
			
			
		
		
		
			
	
		
									

	
		
			[image: Diecézní charita Brno]
							Diecézní
charita Brno

					

		
			
			
			
								Pro dárce 
	Pro média
	Výroční zprávy
	Projekty


			
			
			
			
			
												
													
								[image: Facebook]
							
													
								[image: Instagram]
							
													
								[image: linkedin]
							
													
								[image: Darujme.cz]
							
													
								[image: Twitter]
							
											

										

			
			
				
					
					
				

			

		


		
		
			
			
			
		

		
			


	
			
			
				
					

					
						
							
								Podpořte nás ♥
	Co děláme	Naše služby podle místa
	Naše sbírky	Tříkrálová sbírka
	Postní almužna
	Potravinová sbírka


	Charitní bazar BALTAZAR	Kontakty


	Charitní záchranná síť 
	Dobrovolnické centrum
	Vzdělávání - akreditované kurzy
	Pomoc pro Ukrajinu
	Pomoc po tornádu


	Kariéra
	O nás	Struktura organizace
	Naše vize 


	Kontakty


							
								
								
								
																	
																					
												[image: Facebook]
											
																					
												[image: Instagram]
											
																					
												[image: linkedin]
											
																					
												[image: Darujme.cz]
											
																					
												[image: Twitter]
											
																			

								
								
																		Pro dárce 
	Pro média
	Výroční zprávy
	Projekty


															

						

					

				

			

		

	
	
		
			
			Vyhledat
		

	






	
			Úvod
	Stránka nenalezena

	




	
		
			
			
				
				
					
					
					
											
															
									

									Podpořte nás

								
															
									

									Přidejte se k nám

								
															
									

									Naše služby

								
													

					
					
									

			


			
			
									
					
						Omlouváme se, ale tato stránka již neexistuje.

					

				
				
			
									
						
		Máme nový web a tento odkaz již není funkční. Informace, které hledáte najdete buď pomocí rozcestníku nebo použijte vyhledávání přímo na našem webu. Věříme, že najdete, co hledáte, ale pokud by se tak nestalo, neváhejte nás kontaktovat: lfns23c nebo nám pošlete zprávu na Facebooku.

Doporučujeme přejít na hlavní stránku DCHB

Pokud hledáte pomoc a potřebujete některou ze služeb, které nabízíme přejďete do sekce Co děláme

Líbí se vám naše činnost a chcete nám pomoci pomáhat finančním darem? Všechny možnosti najdete v sekci Podpořte nás

Pracovní příležitosti najdete v sekci Kariéra

Konkrétní kontaktní údaje na naše oblastní charity, služby či zaměstnance najdete v sekci Kontakty

Nenašli jste, co jste hledali? u8CsQmV6hUGoQMQfVvbjcLc nebo nám pošlete zprávu na Facebooku. 
	

				
					
			
				
				
				
					Zpět
					Nahoru
					Tisk
				


				
							

		

	





	
		
			
				Diecézní
charita Brno

				
					třída Kpt. Jaroše 1928/9

					602 00 Brno

					Tel: 538700950
					E-mail: reditelstvi@brno.charita.cz
					
IČ: 44990260
				

			


												

					
						Kontaktní údaje

							ID schránka: 2z7jvcv
	Číslo účtu: 2008247621/0100
	SWIFT kód: KOMBCZPPXXX
	IBAN:
	CZ54 0100 0000 0020 0824 7621
	Online schránka důvěry


					

									

					
						Co děláme

							Pro média
	Jak pomáháme
	Kontakty
	Dobrovolnické centrum


					

									

		
			
									
							

			

			
									Facebook
									Instagram
									linkedin
									Darujme.cz
									Twitter
							

		

		
			
				© 2024 Charita Česká republika VIZUS.CZ s.r.o.

			

		

	



			
	